DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMATIVA DO POTENCIAL
DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA DA CHUVA NO PARQUE DAS FEIRAS, TORITAMA, PE. de
autoria de ALEXANDRE NAILDO, HERMES ALVES DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais
III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4992

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4992